งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๑๔๐๑ ตอน พาน - ร่องขุ่น ระหว่าง

กม.๘๙๓+๑๐๐ - กม.๘๙๔+๘๙๗ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (จำนวน ๗๖ ต้น) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ หจก.ลำปาง ภาณุภัทร์ก่อสร้าง 2008 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๒๔๐,๘๐๕.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนสี่หมื่นแปดร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นิคม เทพบุตร 

(นายนิคม เทพบุตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑